Протокол  школьного этапа олимпиады по Географии от 1 ноября 2023 г.  в  7-9 классах
ООШ с.Буруновка филиал МОБУ СОШ с.Янгискаин Гафурийского района РБ 2023-2024 учебный год
	
	
	
	
	
	
	задания 
	
	
	
	

	№ пп
	№ кабинета
	код
	ОУ
	Предмет
	Класс
	ФИО учителя, подготовившего уч-ка
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	2 тур
	сумма баллов
	Макс. сумма
	% от макс
	результат (победитель, призер)

	1
	15
	Г7-1
	МОБУ СОШ с.Янгискаин
	География
	7
	Латыпов И.З.
	6
	5
	4
	0
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	29
	100
	29
	призер

	2
	15
	Г7-2
	МОБУ СОШ с.Янгискаин
	География
	7
	Латыпов И.З.
	6,5
	3
	4
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	31,5
	100
	31,5
	Победитель

	3
	15
	Г8-1
	МОБУ СОШ с.Янгискаин
	География
	8
	Латыпов И.З.
	7,5
	3
	2
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	26,5
	100
	26,5
	Призер

	4
	15
	Г8-2
	МОБУ СОШ с.Янгискаин
	География
	
	Латыпов И.З.
	7,5
	5
	1
	1
	6,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	27
	100
	27
	Победитель

	5
	15
	Г9-1
	МОБУ СОШ с.Янгискаин
	География
	
	Латыпов И.З.
	0
	8,5
	2,5
	5
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8,5
	33
	100
	33
	Победитель

	6
	15
	Г9-2
	МОБУ СОШ с.Янгискаин
	География
	
	Латыпов И.З.
	0
	8,5
	1,5
	5
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15,5
	30,5
	100
	30,5
	Призер

	7
	15
	Г9-3
	МОБУ СОШ с.Янгискаин
	География
	
	Латыпов И.З.
	6
	8,5
	1,5
	4
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	28
	100
	28
	участник


 


Председатель жюри:                 / Лукина Р.Р./
Члены жюри:                            /   Сагитуллина М.А.. / 
                                                   /   Латыпов И.З./ 
                                                    /






1.Отчет об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии
в 2023/2024  учебном году в  ООШ с,Буруновка филиал  МОБУ СОШ с.Янгискаин Гафурийского  района
1. Общее количество обучающихся (участников шэ по предметной секции) 
7 чел.

2. Принимали участие в школьном этапе

	№

	
Предмет
	Количество участников 
(в разрезе классов)
	Всего участвовало
	Кол-во победителей (в разрезе классов)
	Кол-во призеров (в разрезе классов)

	
	
	4 
	5
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	
	
	

	1
	география
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	география
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	география
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	4
	география
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	5
	география
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	

	6
	география
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	

	7
	география
	
	
	
	
	
	
	
	-
	7
	3
	3





	Школьный этап

	5-10 классы

	Количество участников*
	Количество победителей
	Количество призеров

	Общее количество 
	Из них детей с ОВЗ
	Общее количество 
	Из них детей с ОВЗ
	Общее количество 
	Из них детей с ОВЗ

	7
	0
	3
	0
	3
	0






Учитель  татарского    : Латыпов И.З

Дата составления отчета 1.11. 2023 г.
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